
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди Комунальному підприємству «САРАТА КОМУНСЕРВІС»  

на списання транспортних засобів шляхом ліквідації 

 

Керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою впорядкування  використання майна комунальної власності Саратської 

селищної територіальної громади, розглянувши клопотання від 07.04.2021 року № 53, 54, 55, 

56 Комунального підприємства «САРАТА КОМУНСЕРВІС»,  селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду Комунальному підприємству «САРАТА КОМУНСЕРВІС» на списання 

транспортних засобів шляхом ліквідації у встановленому законодавством порядку, які 

закріплені за ним на праві господарського відання та належать до комунальної власності 

Саратської селищної територіальної громади: 

- автомобіль ЗАЗ 110206, номерний знак ВН 84-97 АТ, рік випуску 1993, шасі кузов 

ХТЄ 110206 РО 180097: 

- автомобіль ВАЗ 21043, номерний знак ВН 4642 АЄ, рік випуску 1998, зелений, шасі 

кузов ХТА 21043 w0666477; 

- автомобіль ГАЗ 53-1401, номерний знак 70-68 ОДС, рік випуску 1991, шасі кузов 

1364297. 

2. Комунальному підприємству «САРАТА КОМУНСЕРВІС»: 

2.1. використати придатні деталі, вузли, агрегати розібраних та демонтованих 

транспортних засобів для ремонту інших транспортних засобів;  

2.2. непридатні деталі та матеріали в установленому законодавством порядку 

реалізувати на металобрухт; 

2.3. кошти, виручені від реалізації автотранспорту, як металобрухт, направити на 

поліпшення матеріально-технічної бази; 

2.4. списання провести згідно чинного законодавства, забезпечити виконання рішення в 

місячний термін та повідомити селищну раду про його списання. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                           В.Д. Райчева 

 

23 квітня 2021 року 

№ 254 - VІІІ 


